

Allegato 7 CSA
SERVIZIO DI GESTIONE DELLA PIATTAFORMA ECOLOGICA COMUNALE
CIG: 95491786F8

QUADRO ECONOMICO

	Descrizioni voci	PER INDIZIONE GARA	IMPORTO ANNUALE	IMPORTO CONTRATTUALE 4 ANNI (48 MESI)
A	Gestione del servizio			
A.1	Costi del Personale		€ 110.560,00	€ 442.240,00
A.2	Spese generali (13,50 %) e Utili (10%) - ex Art.32 del DPR n°207/2010		€ 25.981,60	€ 103.926,40
A.3	Oneri per la sicurezza non soggetti al ribasso		€ 7.010,00	€ 28.040,00
A.4	Manutenzione a carico Appaltatrice		€ 13.000,00	€ 52.000,00
A	Importo totale a basa d'asta (A1+A2+A3+A4)		€ 156.551,60	€ 626.206,40
	Importo soggetto a ribasso		€ 149.541,60	€ 598.166,40
B	Somme a disposizione dell'Amministrazione			
B.1	B1. IVA 10% su A1, A2, A3		€ 14.355,16	€ 57.420,64
B.2	B2. IVA 22% su A4		€ 2.860,00	€ 11.440,00
B.3	Contributo ANAC	€ 800,00		
B.4	Incentivi per funzioni tecniche art. 113 D.L.vo 50/2016 (pari al 1,8%)		€ 2.817,93	€ 11.271,72
B.5	Costi per la pubblicazione (compresi di IVA)	€ 7.000,00		
B.6	Compenso commissari di gara	€ 12.200,00		
B.7	Imprevisti ed arrotondamenti		€ 3.415,31	€ 13.661,24
B	TOTALE B	€ 20.000,00	€ 23.448,40	€ 93.793,60
C	IMPORTO TOTALE APPALTO		€ 180.000,00	€ 720.000,00
	spese indizione gara			€ 20.000,00
	Importo TOTALE APPALTO (incluse IVA e spese indizione gara)			€ 740.000,00

Il costo complessivo del progetto per la durata di 48 mesi risulta essere di **€ 740.000,00** delle quali a base di gara € 626.206,40 iva esclusa (di cui € 598.166,40 soggetto a ribasso di gara oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso di gara pari a € 28.040,00).

Il costo stimato della manodopera ammonta ad € 442. 240,00.